

D.A.I. HOLDING A/S

Ballevej 2 A
8600 Silkeborg
CVR-nr. 32158242

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2019

Dirigent

Navn: Mette Dall Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.A.I. HOLDING A/S
Ballevej 2 A
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32158242
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Eskild Lyngholm
Jens-Kim Heshe

Direktion

Jens-Kim Heshe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampmansgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for D.A.I. A/S, der yder teknisk rådgivning til den danske bygge- og anlægssektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets overskud på 182 t.kr. som tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af resultatet i driftsselskabet D.A.I. A/S.

Selskabets likviditets- og kapitalberedskab er meget anstrengt, og selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets bankforbindelse foretager akkordering af den ansvarlige lånekapital samt stiller den fornødne likviditet til rådighed. Selskabets ledelse har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at der opnås aftale om akkordering af den ansvarlige lånekapital, samt at den fornødne likviditet er til rådighed for fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(20.973)	(12.715)
Driftsresultat		(20.973)	(12.715)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		203.792	(388.704)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(750)	(850)
Resultat før skat		182.069	(402.269)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		182.069	(402.269)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		182.069	(402.269)
		182.069	(402.269)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.915.500	4.711.708
Finansielle anlægsaktiver		4.915.500	4.711.708
Anlægsaktiver		4.915.500	4.711.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.471
Tilgodehavender		0	4.471
Likvide beholdninger		15.818	12.276
Omsætningsaktiver		15.818	16.747
Aktiver		4.931.318	4.728.455

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(13.409.476)</u>	<u>(13.591.545)</u>
Egenkapital		<u>(12.909.476)</u>	<u>(13.091.545)</u>
Ansvarlig lånekapital	2	17.800.000	17.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>20.794</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.840.794</u>	<u>17.820.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.840.794</u>	<u>17.820.000</u>
Passiver		<u>4.931.318</u>	<u>4.728.455</u>
Going concern	1		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(13.591.545)	(13.091.545)
Årets resultat	0	182.069	182.069
Egenkapital ultimo	500.000	(13.409.476)	(12.909.476)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende bankforbindelse, Arbejdernes Landsbank, foretager akkordering af den ansvarlige lånekapital samt stiller den fornødne likviditet til rådighed.

Selskabets ledelse har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at der opnås en aftale om akkordering af den ansvarlige lånekapital, samt at den fornødne likviditet er til rådighed, hvorfor årsrapporten aflægges efter principperne om going concern.

2. Ansvarlig lånekapital

Selskabet har ansvarlige lån på i alt 17.800 t.kr. hos bankforbindelsen, Arbejdernes Landsbank. Lånene er uforrentede. De ansvarlige lån træder tilbage for øvrige kreditorer.

3. Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 117 t.kr., hidrørende fra skattemæssigt underskud, er ikke aktiveret under hensyntagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld med Arbejdernes Landsbank er deponeret aktier, nom. 5.000 t.kr. i datterselskabet D.A.I. A/S.
